共青团北京理工大学珠海学院会计与金融学院总支部委员会

会金团发〔2022〕17号

关于举办第十一届新生杯辩论赛的通知

2022 级各班团支部、全院学生:

会计与金融学院第十一届新生杯辩论赛,是以"传承辩论文化、引领思辩风尚"为主题,围绕班级建设、思想沟通、文化交流举行的大学生新生辩论赛,引导学生在语言的激辩中、思想的碰撞中认真学习领会思辩的深刻内涵,树立正确的世界观、人生观、价值观,塑造有思想、有个性、有良好口才的当代大学生形象。现将有关事项通知如下:

一、参赛对象

全院 2022 级学生。

二、活动时间

2022年9月29日-11月10日

三、活动地点

明德楼教室

四、报名方式

2022 级各班队伍负责人按要求填写附件 1《会计与金融学院第十一届新生杯辩论赛报名表》,由团总支文化艺术体育中心辩论队统一收集,并由辩论队对报名材料进行审核,审核通过后方可参加本次辩论赛。报名截止时间为 2022 年10 月 3 日

五、奖项设置

- (一)冠军:奖杯+奖品+荣誉证书(综测:德育加分1分+竞赛加分2分)。
- (二)亚军:奖杯+奖品+荣誉证书(综测:德育加分1分+竞赛加分1分)。
- (三)季军:奖杯+奖品+荣誉证书(综测:德育加分1分+竞赛加分0.5分)。
- (三)季军:奖杯+奖品+荣誉证书(综测:德育加分1分+竞赛加分0.5分)。
- (四)最佳辩手:奖品+荣誉证书(综测:德育加分1分)。

五、活动激励

为鼓励同学们积极参加,本次活动纳入综合素质测评加分统计范围,根据获奖情况予以统计,在2022-2023学年第1学期综合素质测评中,予以直接计算

加分,不需学生另外申报。集体荣誉加分和个人荣誉加分予以累计加分。具体加分情况以学院党建思政网公布为准。

六、联系方式

团总支办公室:陈子轩(13727167177)

团总支辩论队:谭安弟(13503005736)麦均图(13189630264)

附件:

- 1、《会计与金融学院第十一届新生杯辩论赛报名表》
- 2、《会计与金融学院第十一届新生杯辩论赛章程》

会计与金融学院团总支 2022年9月28日